СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

84 сессия
РЕШЕНИЕ
 от  28.10.2010г.                                                                                                 №  84/603
Ставрово
О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
На основании статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 10.04.2006 года № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области» и решения Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район от 20.10.2010 года № 101/12 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Собинский район в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.  Утвердить перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из  собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области согласно приложению.
2. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области имущество, находящееся в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, указанное в пункте 1 настоящего решения.

Председатель Совета
народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                      Н.В.Игнатьева